Venda Nova do Imigrante - ES, 28 de junho de 2024

OF/CMVNI Nº 192/2024

Exma. Sra. ADRIANA DIAS PAES RISTORI COTTA

Promotora de Justiça

Venda Nova do Imigrante/ES

Excelentíssima Senhora Promotora,

Objetiva o presente em resposta ao GAMPES: 2022.0010.0699-61 -

OF/PGVN/Nº. 332/2024, informar que os PLC nº 01/2023 e PLC nº 02/2023

terminaram de tramitar nas Comissões Permanentes e serão incluídos na pauta

da ordem do dia da próxima Sessão Ordinária que será realizada no dia 02 de

julho de 2024.

Por oportuno, aproveitamos para reiterar nossos elevados votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ERIVELTO ULIANA

Presidente da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003600390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-06-28T15:23:16-0300